













    
        Skip to main content
        
                    ATEA.LT
                    ESHOP
                    MY ATEA
        
    

            
                


    
        
    
    
        
        
        
    

    
        


                
                        Sprendimai ir paslaugos


                    

                            

                                        
                                            Paslaugos
                                            
                                        
                                        
                                            Sprendimai
                                            
                                        
                                        
                                            Kita
                                            
                                        

                            

                    

                

                
                        Renginiai


                    

                    

                

                
                        Naujienos


                    

                            

                                        Atea ekspertų patarimai verslui
                                        Įgyvendinti projektai

                            

                    

                

                
                        Karjera


                    

                    

                

                
                        Kontaktai


                    

                            

                                        
                                            Mūsų ofisai
                                            
                                        
                                        Atea service

                            

                    

                

                
                        Apie Atea


                    

                            

                                        
                                            Apie
                                            
                                        

                            

                    

                

        

        

                    
                            

                                Grįžti

                                    IT valdymas ir priežiūra
                                    IT architekto konsultacijos
                                    Informacijos ir kibernetinė sauga
                                    Informacinių sistemų kūrimas
                                    IT įrangos remontas
                                    „Apple“ įrenginių valdymas
                                    Daugiau...
                            

                            

                                Grįžti

                                    Duomenų centras
                                    Fizinis saugumas ir stebėsena
                                    Darbo vietos
                                    Duomenų perdavimas
                                    Atsarginių duomenų kopijų valdymas
                                    IT saugumas
                            

                            

                                Grįžti

                                    Atea Finance
                                    Atea Free Choice
                                    Atea eShop
                            

                    

                    
                            

                                Grįžti

                            

                            

                                Grįžti

                            

                    

                    
                            

                                Grįžti

                                    Kontaktai
                            

                            

                                Grįžti

                            

                    

                    
                            

                                Grįžti

                                    Tvarumas
                                    Duomenų privatumo politika
                                    Dovanų ir svetingumo politika
                                    Atea grupės įmonės Lietuvoje
                                    Atea atitiktis BDAR
                                    Vadybos sistemos
                                    Vaizdo stebėjimas
                                    Atea vidinis pranešimų kanalas
                            

                    

        

    



                
                

            

            
                



    
        
                    Sprendimai ir paslaugos 
                    Renginiai
                    Naujienos 
                    Karjera
                    Kontaktai 
                    Apie Atea 

            
        

    
    
                
                    
                            
                                    
                                        Paslaugos
                                        
                                        

                                    


                                    
                                            IT valdymas ir priežiūra
                                            IT architekto konsultacijos
                                            Informacijos ir kibernetinė sauga
                                            Informacinių sistemų kūrimas
                                            IT įrangos remontas
                                            „Apple“ įrenginių valdymas
                                            Daugiau...
                                    


                            

                            
                                    
                                        Sprendimai
                                        
                                        

                                    


                                    
                                            Duomenų centras
                                            Fizinis saugumas ir stebėsena
                                            Darbo vietos
                                            Duomenų perdavimas
                                            Atsarginių duomenų kopijų valdymas
                                            IT saugumas
                                    


                            

                            
                                    
                                        Kita
                                        
                                        

                                    


                                    
                                            Atea Finance
                                            Atea Free Choice
                                            Atea eShop
                                    


                            

                    

                

                
                    
                            
                                    
                                        Atea ekspertų patarimai verslui
                                        
                                        

                                    



                            

                            
                                    
                                        Įgyvendinti projektai
                                        
                                        

                                    



                            

                    

                

                
                    
                            
                                    
                                        Mūsų ofisai
                                        
                                        

                                    


                                    
                                            Kontaktai
                                    


                            

                            
                                    
                                        Atea service
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        Užregistruokite įrangos gedimą
                                    



                            

                    

                

                
                    
                            
                                    
                                        Apie
                                        
                                        

                                    


                                    
                                            Tvarumas
                                            Duomenų privatumo politika
                                            Dovanų ir svetingumo politika
                                            Atea grupės įmonės Lietuvoje
                                            Atea atitiktis BDAR
                                            Vadybos sistemos
                                            Vaizdo stebėjimas
                                            Atea vidinis pranešimų kanalas
                                    


                            

                    

                

    

    
        
    

    





            


    
    


    
        
            
                
                    
                        Puslapis nerastas

                    

                

                
                    
                        






Puslapis, kurio ieškote, nerastas...
Puslapis buvo pašalintas, pakeistas URL arba netyčia įvedėte vieną neteisingą URL. 
Galbūt viršutiniame meniu rasite tai, ko ieškojote.


        
            
                Apie

                Atea yra didžiausia informacinių technologijų sprendimų ir paslaugų teikėja Baltijos šalyse. Atea Baltijos šalyse dirba daugiau nei 700 darbuotojų. Siekiame būti "The Place 2 Be" savo klientams, partneriams bei darbuotojams.

            

            
                    Navigacija



    
         Apie Atea
    


    
         Duomenų privatumo politika
    


    
         Dovanų ir svetingumo politika
    


    
         Atea grupės įmonės
    


    
         Atea vidinis pranešimų kanalas
    
            

            
                    Kontaktai



    
            [image: ]
         J. Rutkausko g. 6, LT-05132 Vilnius,Lietuva
    


    
            [image: ]
         +370 5 239 78 30
    





        [image: ]

 Siųsti el. laišką            

            
                    Socialiniai tinklai



    
            [image: ]
         Facebook
    


    
            [image: ]
         Linkedin
    


    
            [image: ]
         Youtube
    
            

            
                Apie

                Atea yra didžiausia informacinių technologijų sprendimų ir paslaugų teikėja Baltijos šalyse. Atea Baltijos šalyse dirba daugiau nei 700 darbuotojų. Siekiame būti "The Place 2 Be" savo klientams, partneriams bei darbuotojams.

                
                    


Created with Sketch.
                
            
        
    
        


